
 

 
     Celostátní kancelář TOP 09, Újezd 450/40, 118 00 Praha 1 – Malá Strana, info@top09.cz, www.top09.cz 

 

Prohlášení 1. místopředsedy TOP 09 

Marka Ženíška k výrokům prezidenta 

Prezident potvrdil částku, která byla zaplacená jako výkupné za unesené Češky. Zeman tak 
rozpoutává další díl reality show, ve které hlavní roli hrají úniky tajných informací. Pan prezident 
Zeman si naprosto cíleně zahrává s bezpečností nejen občanů v zahraničí, ale také nás všech 
na území České republiky. 

Sám Zeman je tak nakonec tím, kdo zveřejňuje tajné informace. Naše vlastní hlava státu tak ohrožuje 
každého z nás i bezpečnost ČR. 

To je na odstoupení, nebo na podání žaloby k ústavnímu soudu, aby rozhodl, zda není jeho chování 
vlastizradou. 

TOP 09 iniciovala mimořádnou schůzi Poslanecké sněmovny, která se právě kvůli únikům informací 

a ohrožení bezpečnosti českých občanů sejde už zítra v poledne. 

Praha 10. února 2016 

Marek Ženíšek, 1. místopředseda TOP 09 
 


	Marek Ženíšek, 1. místopředseda TOP 09

